100 ¶ Et proseguitur ibi: Maxime cum predicta Collegia sint approbata à Romano Pontifice: quo casu dicuntur Ecclesiastica.

101 ¶ Azeved. in l. 10. tit. 1. lib. 4. Recop. num. 26. Et iterum in l. 1. tit. 18. lib. 9. num. 1. illic: Et hoc nisi bona et alium confraternitatum, et Collegiorum sint relictas, et situata ad pias causas, puta in Confratrijs de la Caridad, et in Collegijs Salmanticensis Vniuersitatis, ubi bona eorum relictas sunt pro sustentatione pauperum studentium; et aliorum similium Vniuersitatum, et quia Collegia Doctorum, et Vniuersitates scholarium coram Ecclesiastico conueniuntur.

102 ¶ Gutierrez de gabell. lib. 7. quest. 93. num. 20. ibi: Unde si Collegia sint relictas ad piam causam, et sunt Collegia Salmantica, et alterius Vniuersitatis, quia Ecclesiastica dicuntur, et coram Ecclesiastico iudice conueniuntur; secundum Abbatem in cap. ex litereis, num. 4. de consuet. Præmaxime cum sint approbata à Summo Pontifice, non debentur gabella ex venditione, seu permutatione bonorum ipsorum.

103 ¶ Nicol. Garcia de benef. 3. part. cap. 1. num. 612. ibi: Et quod dictum est de Hospitibus, et Confraternitatibus, videtur similiter dicendum de Collegijs institutis pro sustentatione studentium pauperum, et aliorum

*egenorum, quod sunt loca pia, & gaudent privilegijs Ecclesie, & de iurisdictione Ecclesiastica.*

104 ¶ *Etsi sunt instituta, seu erecta auctoritate Ecclesiastica, non solum sunt loca pia, sed etiam Religiosa.*

105 ¶ *Posteaque prosequitur illic: Quod Collegia Salamanca, & alterius Universitatis relicta ad piam causam Ecclesiastica dicuntur, & solum Ecclesiastico conveniuntur, praximè cum sint approbata à Summo Pontifice.*

106 ¶ *Julian. Viuian. de iure patronat. 1. part. libr. 1. cap. 3. num. 16. donde con Nicolas Garcia, refiriendolo, vbi proxime, inquit: Idem esse in iure patronatus competente Collegijs institutis pro sustentatione studentium pauperum, vel aliorum egenorum, que sunt loca pia, & iurisdictioni Ecclesiastica subiecta.*

107 ¶ *August. Barbol. de potest. Episcop. 3. part. allegat. 75. num. 21. ibi: Collegia instituta pro sustentatione studentium pauperum, vel aliorum egenorum, sunt loca pia, & gaudent privilegijs Ecclesie, & sunt de iurisdictione Ecclesiastica.*

108 ¶ *Et postea ibi: Etsi sunt instituta, seu erecta auctoritate Ordinarij, non solum loca pia, sed etiam Religiosa sunt.*

109 ¶ *Tum, porque se califica mas la resolucion antecedente, hallado nos (como nos hallamos) con voluntad expresa del Licenciado Diego de Ribera. Pater, de que en la 2. disposicion, supra, num. 12. dixo.*